
 1 

 
 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СТРОИТЕЛСТВО И АРХИТЕКТУРА – ГР.ПАЗАРДЖИК 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

  № УД – 0452 – 222 / 25.01.2016г.    
 

На основание чл.147, ал.1, т.1от ППЗНП, във връзка с провеждането и заплащането на        
допълнителния час на класа, съгласно чл.13 ал.6 т.4   от    вътрешните    правила   за   РЗ   в 

ПГСА    гр Пазарджик                                                                                                                                              
 
 

I. Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Провеждането на допълнителния час на класа през II-ри учебен срок на учебната 2015/2016 
година по следния график: 
 

№ 

по 

ред 

клас Класен ръководител ден час кабинет 

1. 8а Яна Плачкова понеделник 8 201 

2. 9а Петър Тасев вторник 8 305 

3. 9в Рангел Енев вторник 8 306 

4. 9г Николай Мадамлиев петък 7 Уч.раб. 

5. 10а Таня Йорданова вторник 8 307 

6. 10б Красимира Илиева сряда 8 308 

7. 10г Десислава Славчева петък 6 204 

8. 10д Елена Гешева сряда 8 101 

9. 10е Илия Бързаков вторник 8 Уч.раб. 

10. 11а Любомира Петрова вторник 8 103 

11. 11б инж. Петранка Енчева петък 6 208 

12. 11г инж. Светла Манолова четвъртък 8 202 

13. 11д Лилия Манилова понеделник 7 406 

14. 12а Стоян Плачков петък 6 301 

15. 12б Катя Янакиева петък 6 201 

16. 12в инж. Олга Хрисчева понеделник 8 206 

17. 12г Гергана Гавраилова четвъртък 8 101 

 
 
 
2.Дейностите, които трябва да извършват класните ръководители  са: консултации на 

родители, консултации с ученици и работа с училищна документация.  
                                                                                                                                                                                                          

В тази връзка , 
 

 
 
 



 2 

 
II. О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
 

 Следния график на дейностите за   провеждането  на допълнителния час на класа, който 
трябва да бъде спазван от всеки класен ръководител: 

 
График за провеждане на допълнителния час на класа  

през втория срок на учебната 2015 - 2016 година:  
 

ФЕВРУАРИ 2016 г. 

Седмица 08.02. – 12.02. Работа с УД 

Седмица  15.02. – 19.02. Консултации с родители 

Седмица 22.02. - 26.02. Консултации с ученици 

МАРТ 2016 г. 

Седмица 29.02. – 04.03. Консултации с ученици 

Седмица  07.03. – 11.03. Работа с УД 

Седмица  14.03. – 18.03. Консултации с родители 

Седмица  21.03. – 25.03. Работа с УД 

Седмица 28.03. - 01.04. Консултации с ученици 

АПРИЛ  2016 г. 

Седмица    04.04. – 08.04. Консултации с ученици - само за 12. клас 

Седмица  11.04. – 15.04. Работа с УД 

Седмица 18.04. – 22.04. Консултации с родители 

Седмица  25.04. – 29.04. Работа с УД 

МАЙ  2016 г. 

Седмица  02.05. – 06.05. Консултации с ученици 

Седмица  09.05. – 13.05. Работа с УД 

Седмица  16.05. – 20.05. Консултации с родители 

Седмица  23.05. – 27.05. Работа с УД 

ЮНИ  2016 г. 

Седмица 30.05. – 03.06. Консултации с родители 

Седмица 06.06. – 10.06. Работа с УД 

Седмица 13.06. -  17.06. Консултации с ученици 

Седмица 20.06. -  24.06. Работа с УД 

Седмица 27.06. – 30.06. Работа с УД 

ЮЛИ 2016 г. 

Седмици 01.07. - 29.07. Работа с УД 



 3 

 
 
 
 
 3.Темите на дейностите  да се отразяват ежеседмично в дневниците на класовете. 

  4.Отчитането на реално проведените часове се извършва в лекторско сведение, 
заверено от ПДУД. 
 
 
 Заповедта да се сведе до знанието на всички класни и помощник-класни ръководители. 
Часът за консултиране на родители и ученици да бъде внесен към седмичното разписание в 
ученическата книжка на всеки ученик и бъде заверена от родител. 
 Копие от настоящата заповед да бъде приложена към Списък-Образец №1 за учебната 
2015/2016 година. 
 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на ПДУД. 

  
 

         
 ДИРЕКТОР: 

          /инж. П. Иванова/ 
 
 
 
 
 

                                                                                                                  
 
 
 

 
 

 

 


